
RESOLUCION H-Nro. 00553 Mendoza, 14 de noviembre de 2025

VISTO:

El Expte. 15499/2025, mediante el cual corresponde abonársele LIQUIDACION

DE LICENCIAS NO GOZADAS Y SUELDO ANUAL COMPLEMENTARIO.

Por ello;

LA PRESIDENTE DEL H. SENADO
R E S U E L V E:

ARTICULO 1: AUTORIZAR, la liquidación de LICENCIA ANUAL NO GOZADA a

José MICHALIK, DNI NRO 13.711.873, CUIL 20-13711873-5, Clase 1960, cargo

Jefe Departamento y Control Centro de Apoyo, clase presupuestaria 012, Planta

de Personal Permanente de H. CAMARA DE SENADORES, Régimen Salarial

02-5-3-05, Unidad de Gestión L 00001, (quien retenía el cargo Jefe División, clase

presupuestaria 010, Régimen Salarial 02-5-2-02),  LICENCIA ANUAL 2023

, Pesos: SETECIENTOS OCHENTA Y UN MIL QUINIENTOS CINCO CON 18/100

($781.505,18) y SUELDO ANUAL COMPLEMENTARIO, Pesos: SESENTA Y

CINCO MIL CIENTO VEINTICINCO CON 43/100 ($65.125,43)  TOTAL DE

IMPUTACION: Pesos: OCHO CIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS

TREINTA CON 61/100. ($846.630,61)

ARTICULO 2: AUTORIZAR, la liquidación de LICENCIA ANUAL NO GOZADA a

José MICHALIK, DNI NRO 13.711.873, CUIL 20-13711873-5, Clase 1960, cargo

Jefe Departamento y Control Centro de Apoyo, clase presupuestaria 012, Planta

de Personal Permanente de H. CAMARA DE SENADORES, Régimen Salarial

02-5-3-05, Unidad de Gestión L 00001, (quien retenía el cargo Jefe División, clase

presupuestaria 010, Régimen Salarial 02-5-2-02),  LICENCIA ANUAL 2024

, Pesos: UN MILLON QUINIENTOS SESENTA Y TRES MIL DIEZ CON 36/100



RESOLUCION H-Nro. 00553 Mendoza, 14 de noviembre de 2025

($1.563.010,36) y SUELDO ANUAL COMPLEMENTARIO, Pesos: CIENTO

TREINTA MIL DOSCIENTOS CINCUENTA CON 86/100 ($130.250,86)  TOTAL

DE IMPUTACION:  Pesos: UN MILLON SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL

DOSCIENTOS SESENTA Y UNO CON 22/100 ($1.693.261,22).

ARTICULO 3: AUTORIZAR, la liquidación de LICENCIA ANUAL NO GOZADA a

José MICHALIK, DNI NRO 13.711.873, CUIL 20-13711873-5, Clase 1960, cargo

Jefe Departamento y Control Centro de Apoyo, clase presupuestaria 012, Planta

de Personal Permanente de H. CAMARA DE SENADORES, Régimen Salarial

02-5-3-05, Unidad de Gestión L 00001, (quien retenía el cargo Jefe División, clase

presupuestaria 010, Régimen Salarial 02-5-2-02),  LICENCIA ANUAL 2025

, Pesos: UN MILLON SETECIENTOS CINCO MIL CIENTO DOS CON 21/100

($1.705.102,21) y  SUELDO ANUAL COMPLEMENTARIO , Pesos: CIENTO

CUARENTA Y DOS MIL NOVENTA Y UNO CON 85/100 ($142.091,85)  TOTAL

DE IMPUTACION : Pesos: UN MILLON OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE

MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO CON CERO SEIS /100 ($1.847.194,06).

ARTICULO 4: ESTABLECER  como notificación fehaciente, de acuerdo con lo

estipulado por la Resolución de Presidencia 589/2020, toda comunicación

realizada desde la dirección personal@legislaturamendoza.gov.ar , hacia el mail

personal institucional de michalik@legislaturamendoza.gov.ar

ARTICULO 5: COMUNICAR e INSERTAR  la presente en el Libro de

Resoluciones de la Presidencia.

CASA
DO 
Hebe 
Silvina

Firmado
digitalmente 
por CASADO 
Hebe Silvina 
Fecha: 
2025.11.14 
11:50:14 
-03'00'

PRIORE 
MOYANO 
Pablo 
Antonio

Firmado 
digitalmente por 
PRIORE MOYANO 
Pablo Antonio 
Fecha: 2025.11.14 
11:50:38 -03'00'


